[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 31.10.2018 г.                                                                                                № 50
р.п. Тельма

О согласовании Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тельминского муниципального образования
В целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тельминского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от                                                      06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области                     от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь статьями 31, 47, 55 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тельминского муниципального образования.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
Председатель Думы городского

поселения Тельминского

муниципального образования

Е.И. Гришина

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

М.А. Ерофеев

Приложение
к решению Думы городского поселения
Тельминского муниципального образования
от  31.10.2018 г. № 50
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного
муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную

собственность Тельминского муниципального образования
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или

условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 60,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тельма, ул. Совхозная, д.13а, кв.2
	38:16:000053:1199

	2
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 75,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тельма, ул. Королева, д.7, кв. 2
	38:16:000053:1198

	3
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 42,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тельма, ул. Совхозная, д.16, кв.14
	38:16:000051:938

Раздел 3. Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

М.А. Ерофеев